
quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2024 

 
P.A.: Nº 0049/2024 – DISPENSA Nº 019/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MERCADINHO RIBEIRO LTDA, CNPJ: 32.974.311/0001-48 – 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA E AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS DO 
MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 55.181,05 (CINQUENTA E CINCO MIL, CENTO E 
OITENTA E UM REAIS E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 10.302.0010.2.014 / 10.302.0010.2.019 – ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1002 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS  – DATA 
DA ASSINATURA: 18/04/2024. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D98869AFC8358FF1D4ED3D130DF908E


		2024-05-16T17:07:42-0300




